

ÅRSREDOVISNING

för

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Skoltorget Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 3 november 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vellinge 2022-11-03



Stefan Persson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall äga och förvalta aktier i dotterbolag samt bedriva handel med bildäck och tillbehör. Företagets säte är Vellinge.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	160	100	120	100
Resultat efter finansiella poster	-445	-174	-226	-105
Soliditet (%)	32	32	39	47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga koncerninterna förändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	390 604
Årets resultat			4 641
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	395 245

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	390 604
Årets resultat	4 641
	<u>395 245</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>395 245</u>
	395 245

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>160 000</u>	<u>100 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 000	100 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 588	-18 289
Personalkostnader	2	<u>-551 630</u>	<u>-235 979</u>
Summa rörelsekostnader		-585 218	-254 268
Rörelseresultat		-425 218	-154 268
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-20 141</u>	<u>-20 000</u>
Summa finansiella poster		-20 141	-20 000
Resultat efter finansiella poster		-445 359	-174 268
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>450 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		450 000	0
Resultat före skatt		4 641	-174 268
Årets resultat		<u>4 641</u>	<u>-174 268</u>

2022111504170

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-06-30

2021-06-30

3

1 331 109

1 331 109

1 331 109

1 331 109

1 331 109

1 331 109

75 000

200 000

565

1 722

175 428

15 884

250 993

217 606

20 958

43 680

20 958

43 680

271 951

261 286

1 603 060

1 592 395

2022111504171

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

390 604

564 872

Årets resultat

4 641

-174 268

Summa fritt eget kapital

395 245

390 604

Summa eget kapital

515 245

510 604

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

900 000

900 000

Summa långfristiga skulder

900 000

900 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 197

24 044

Skatteskulder

9 902

27 747

Övriga skulder

121 716

100 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

187 815

181 791

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 603 060

1 592 395

2022111504172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag 2022-06-30 2021-06-30

Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Däckdistribution i Skåne AB 556267-7483 Vellinge	9 200 92,00%	962 189	962 189
Däckdistribution i Stockholm AB 556650-8247 Vellinge	100 100,00%	368 920	368 920
		<u>1 331 109</u>	<u>1 331 109</u>

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Däckdistribution i Skåne AB	2 566 741	368 869
Däckdistribution i Stockholm AB	265 629	-8 638

Däckdistribution i Skåne AB		
Ingående anskaffningsvärden	<u>962 189</u>	<u>962 189</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>962 189</u>	<u>962 189</u>
Redovisat värde	962 189	962 189

Däckdistribution i Stockholm AB		
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 162 920</u>	<u>1 162 920</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 162 920</u>	<u>1 162 920</u>
Ingående nedskrivningar	<u>-794 000</u>	<u>-794 000</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-794 000</u>	<u>-794 000</u>
Redovisat värde	368 920	368 920

Not 4 Långfristiga skulder 2022-06-30 2021-06-30

Förfaller mellan 2 och 5 år 900 000 900 000

NOTER

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge



Stefan Persson
2022-11-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 november 2022.

Cederblads Revisionsbyrå AB



Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR

VIDIMERAS

Karina Fischer

040-601-8861
